



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 02.02.2026 – 07.02.2026



## HOLSTEN

Pilsener, Alkoholfrei 0,0%  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,20/l

-25 PROZENT  
**11,99**  
15,99

## WATZDORFER

Burg Pils, Hell,  
Landbier  
je 20 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,82/l

-20 PROZENT  
**11,99**  
14,99



## MIXERY

Bier + Cola + X, Iced Blue,  
Cola-Bier + Orange  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,60/l



BIS -29%  
**15,99**  
19,99  
22,49

## FREIBERGER

Bock  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l

AKTION  
**14,99**



## BENEDIKTINER

Hell, Weißbier naturtrüb  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l

-21 PROZENT  
**14,99**  
18,99



**BAD BRAMBACHER**  
Mineralwasser  
medium, naturell, plus Lemon  
je 9 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,75; 0,61/l

AKTION  
**5,49**

## ILEBURGER

Brause  
Apfelsine, Himbeer  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,58/l

-30 PROZENT  
**6,99**  
9,99



## MEDERANO

Wein  
Blanco,  
Rosato, Tinto  
je 0,75 l Flasche  
4,65/l

AKTION  
**3,49**



## BIERANGEBOT

### STERNBURG

Pilsener, Export,  
Export Alkoholfrei, Diesel  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l



AKTION

**9,99**

### WICKÜLER

Pils  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,10/l



AKTION

**10,99**

ECHT NORDDEUTSCHES BIER  
**VOLLMUNDIG & FRISCH**

### FLENSBURGER

Pilsener  
je 20 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 2,27/l



AKTION

**14,99**

### ROTHAUS

Tannenzäpfle  
je 24 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 3,42; 2,40/l

**SEIT 70 JAHREN  
WÜRZIG-FRISCHER  
GESCHMACK**



AKTION

**18,99**

### OBERDORFER

Helles  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l

-21 PROZENT

**14,99**



### SCHÖFFERHOFER

Weizen-Mix

Grapefruit, Grapefruit Alkoholfrei,  
Granatapfel + Guarana  
je 6 x 0,33 l  
Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,27/l



AKTION

**4,49**

### CORONA

Extra  
je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
3,00/l



AKTION  
**0,99**

### FAXE

Extra Strong  
je 1,0 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
2,49/l



AKTION  
**2,49**

DER BELIEBTE ODIN TRUNK  
IN NEUER GEWANDUNG.



### ODIN TRUNK

Honigbier  
je 0,5 l Flasche  
+ Pfand 0,08; 2,98/l

Beste Rohstoffe und  
echter Bienenhonig  
bilden den göttlichen  
Geschmack dieses  
bernsteinfarbenen  
Bieres.

AKTION  
**1,49**

## ERFRISCHUNGSANGEBOT



### MATTONI

Granatapfel, Himbeer, Pfirsich, Tropic, Waldbeere  
je 6 x 1,5 l Pack  
+ Pfand 1,50; 0,67/l

-29 PROZENT  
**5,99**  
8,49

### COCA-COLA

Original Taste, Zero, Sprite  
Fanta Exotic, Fanta Orange,  
je 24 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 5,10; 2,02/l

### GLASFLASCHEN



-30 PROZENT  
**15,99**  
22,99



### PAULANER

Spezi, Limo Orange,  
Limo Zitrone  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,02/l

-20 PROZENT  
**3,99**  
4,99



**SANGRITA**  
Picante  
gewürzter  
Tomaten Saft  
je 0,5 l Flasche  
3,98/l

Pur oder im  
Cocktail. Sangrita  
bietet unendlich  
viele kreative  
Möglichkeiten.  
Aber nicht nur  
als Drink, auch  
beim Kochen gibt  
Sangrita vielen  
Gerichten eine  
feurige Note.

-33 PROZENT  
**1,99**  
2,99

### THOMAS HENRY

Botanical,  
Pink Grapefruit,  
Tonic Water,  
Wild Berry  
je 0,75 l Flasche  
+ Pfand 0,15;  
2,65/l

GLASFLASCHEN  
**AKTION**  
**1,99**



### RED BULL

Energy Drink je 4 x 0,25 l Dosenpack  
+ Pfand 1,00; 4,44/l



**AKTION**  
**4,44**

## SPIRITUOSENANGEBOT

### ST. HUBERTUS TROPFEN

Kräuterlikör  
je 24 x 0,02 l Pack  
14,56/l



**AKTION**  
**6,99**

### GRASOVKA

polnischer Vodka  
je 0,5 l Flasche  
17,98/l



**AKTION**  
**8,99**

### BACARDI

Carta Blanca,  
Razz  
je 0,7 l  
Flasche  
15,70/l



**AKTION**  
**10,99**

### JACK DANIEL'S

Tennessee  
Whiskey,  
Apple  
je 0,7 l  
Flasche  
24,27/l



**AKTION**  
**16,99**

## PRO MINERALWASSER

# TU DIR WAS GUTES! ABER NATÜRLICH!

Natürliches Mineralwasser ist wertvoll für eine gesunde Ernährung und Lebensweise.

Natürliches Mineralwasser ist ein wesentlicher Bestandteil einer ausgewogenen Ernährung. Es deckt zu rund einem Drittel den täglichen Flüssigkeitsbedarf der Menschen von etwa 1,5 Litern und ist damit das beliebteste Kaltgetränk in Deutschland. Es gibt für jedes Bedürfnis das richtige Mineralwasser: von natriumarmer Zusammensetzung für die natriumarme Ernährung bis zu hoher Mineralisierung.



### HIRSCHQUELLE

Heilwasser  
je 9 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 2,85; 1,04/l



GLASFLASCHEN

-22 PROZENT

**6,99**  
-8,99

### NATÜRLICHES HEIL- WASSER

**1,31 MG  
LITHIUM  
-ION**

zur Anregung der Verdauung und Förderung der Magen- & Darmfunktionen

### FORSTETAL

Mineralwasser 600  
fizzy, medium, pure  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,78/l



GLASFLASCHEN

AKTION

**6,99**

### FANTAS- ZISCH.

Mit seinem natürlich gelösten Calciumanteil von über 600 mg/l gehört FORSTETAL 600 zu den calciumreichsten Mineralwässern Europas.

### NATÜRLICHES HEIL- WASSER

Ob als Schutz vor Osteoporose, bei Blasenentzündung oder einfach für eine bessere Versorgung mit Calcium und Magnesium: St. Gero Heilwasser hilft.



### ST. GERO

natürliches Heilwasser  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,00/l



### ST. LEONHARDS

Sonnenquelle, Mondquelle,  
Ich bin die Quelle  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 1,67/l

GLASFLASCHEN

AKTION  
**9,99**

frei von  
Nitrat  
und Nitrit



Eine basenreiche Ernährung ist empfehlenswert. Die St. Leonhards-Quellen haben allesamt einen leicht basischen pH-Wert von über 7.

DU SCHMECKST ES. DU SPÜRST ES.  
**REINES WASSER**

Hoher  
Anteil des wertvollen Spuren-  
elements Silizium

basischer  
pH-Wert

GLASFLASCHEN

AKTION

**8,99**